
ZARZĄDZENIE Nr 104/2013 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli dotacji celowych udzielonych jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na realizacje zadań własnych 

gminy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1 ) oraz art. 

17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.2)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzić kontrolę dotacji celowych udzielonych w 2013 r. na realizację 

zadań własnych gminy jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych. 

2. Kontroli podlegają dotacje udzielone na podstawie Zarządzenia nr 36/2013 z 22 

marca 2013 r., Zarządzenia nr 37/2013 z 22 marca 2013 r., Zarządzenia nr 64/2013 z 

9 maja 2013 r., Zarządzenia nr 81/2013 z 5 czerwca 2013 r. 

3. Zakres kontroli obejmuje w szczególności: 

1) prawidłowość wykorzystania środków publicznych przekazanych przez gminę na 

realizację zadań; 

2) prawidłowość prowadzonej dokumentacji związanej z realizacją zadań; 

3) stan realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonywanych zadań. 

4. Kontrola może obejmować realizację zadań na każdym etapie ich zaawansowania. 

Z przeprowadzonych kontroli należy sporządzić protokoły. 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 poz. 1456, 
poz. 1530, poz. 1548. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 

654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, nr 208, poz. 1241 i Nr 209, poz. 1244, nr 232 poz.1378. 
 



5. Osobą upoważnioną do przeprowadzenia kontroli  jest  Naczelnik Wydziału 

Rozwoju, Promocji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Żninie lub  

wyznaczony przez Niego pracownik Wydziału.. 

6. Kontrole należy przeprowadzić w terminie do dnia 30.06.2014 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 
Przeprowadzenie przedmiotowych kontroli pozwoli ocenić prawidłowość 
wykorzystania środków publicznych przekazanych przez gminę w formie dotacji 
celowych jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań własnych gminy oraz zweryfikować czy planowane zadania realizowane są 
zgodnie z założeniami określonymi w ofertach i podpisanych umowach. 
 
 
 

     BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski 

 

 

 
 
 


